



Monarch Properties

Page 1 of 3

54, Monarch Plaza Brigade Road Bangalore 560001, Phone No--,

Purchase Order

Supplier Details	PO Details
Supplier Name : ELMECH ASSOCIATES Address : #. 56, Kumbarpet Main Road Bengaluru - 560 002	PO No. Aqua/244/2022 PO Date 30/09/2022 Delivery Date 07/10/2022
Contact Person : TABHA SUGRA Mobile No. : 9448202395 Phone No. : Email ID : elmechassociates53@gmail.com PAN No. : GST No. : 29AAFPE7028Q1Z6	Project Name : Monarch Aqua Company PAN No. Company GST No. 29AADFM5933D1ZB

Communication/Billing Address	Delivery Address
Monarch Properties 54, Monarch Plaza Brigade Road Bangalore 560001	No.15, NH75, Venkateshwara Layout, Krishnarajapura, Bengaluru, Karnataka 560036 Site Contact -

Please arrange to supply the following goods subject to the terms and Condition stipulated to overleaf, Quote P.O No. on Invoice and Waybill
Quote P.O No. on Invoice and Waybill :

S.No	Description Of Goods	Unit	Qty	Rate (INR)	Disc. (%)	Basic Amt (INR)	GST %	GST Amt (INR)	Total (INR)
1	BALL BEARING 2201	Nos	30.0000	125.00	0.00	3,750.00	18.00	675.00	4,425.00
2	BEARING 1304	Nos	40.0000	175.00	0.00	7,000.00	18.00	1,260.00	8,260.00
3	C TYPE PIN FOR NEEDLE VIBRATOR	Nos	30.0000	10.00	0.00	300.00	18.00	54.00	354.00
4	END NUT FOR VIBRATOR NEEDLE 40 MM Make : ABLE	Nos	30.0000	65.00	0.00	1,950.00	18.00	351.00	2,301.00
5	END NUT FOR VIBRATOR NEEDLE 60 MM Make : ABLE	Nos	10.0000	110.00	0.00	1,100.00	18.00	198.00	1,298.00
6	HOSE CONNECTOR FOR VIBRATOR NEEDLE 40 MM Make : ABLE	Nos	30.0000	385.00	0.00	11,550.00	18.00	2,079.00	13,629.00
7	HOSE CONNECTOR FOR VIBRATOR NEEDLE 60 MM	Nos	30.0000	660.00	0.00	19,800.00	18.00	3,564.00	23,364.00

Prepared By

Verified By

Approve By

Accepted By

Monarch Ho

For Monarch Properties

ELMECH ASSOCIATES

31/10/2022

16:03:10

Approved



Purchase Order

Supplier Details

PO Details

Supplier Name : ELMECH ASSOCIATES

PO No. Aqua/244/2022

Address : #. 56, Kumbarpet Main Road Bengaluru - 560 002

PO Date 30/09/2022

Delivery Date 07/10/2022

	Make : ABLE								
8	HOSE PIPE FOR VIBRATOR NEEDLE 40 MM X 6 MTR LONG Make : ABLE	Nos	15.0000	1,750.00	0.00	26,250.00	18.00	4,725.00	30,975.00
9	HOUSING FOR VIBRATOR NEEDLE 40 MM Make : ABLE	Nos	10.0000	175.00	0.00	1,750.00	18.00	315.00	2,065.00
10	HOUSING FOR VIBRATOR NEEDLE 60 MM Make : ABLE 17" length	Nos	20.0000	278.00	0.00	5,560.00	18.00	1,000.80	6,560.80
11	INNER CORE FOR VIBRATOR NEEDLE 40 MM Make : ABLE	Nos	15.0000	1,375.00	0.00	20,625.00	18.00	3,712.50	24,337.50
12	INNER CORE FOR VIBRATOR NEEDLE 60 MM Make : ABLE	Nos	15.0000	1,378.00	0.00	20,670.00	18.00	3,720.60	24,390.60
13	OIL SEAL CAP FOR VIBRATOR NEEDLE 40 MM	Nos	30.0000	20.00	0.00	600.00	18.00	108.00	708.00
14	OIL SEAL CAP FOR VIBRATOR NEEDLE 60 MM	Nos	40.0000	28.00	0.00	1,120.00	18.00	201.60	1,321.60
15	OIL SEAL FOR VIBRATOR NEEDLE 40 MM	Nos	40.0000	9.00	0.00	360.00	18.00	64.80	424.80
16	OIL SEAL FOR VIBRATOR NEEDLE 60 MM	Nos	40.0000	18.00	0.00	720.00	18.00	129.60	849.60
17	ROTOR FOR VIBRATOR NEEDLE 40 MM Make : ABLE	Nos	20.0000	290.00	0.00	5,800.00	18.00	1,044.00	6,844.00

Prepared By

Verified By

Approve By

Accepted By

Monarch Ho

For Monarch Properties

ELMECH ASSOCIATES

31/10/2022

16:03:10

Approved

**Purchase Order****Supplier Details**

Supplier Name : ELMECH ASSOCIATES
Address : #. 56, Kumbarpet Main Road Bengaluru - 560 002

PO Details

PO No. Aqua/244/2022
PO Date 30/09/2022
Delivery Date 07/10/2022

18	ROTOR FOR VIBRATOR NEEDLE 60 MM Make : ABLE 17" length	Nos	20.0000	412.00	0.00	8,240.00	18.00	1,483.20	9,723.20
19	VIBRATOR NEEDLE 60MM (17" Housing length) Make : ABLE	Nos	10.0000	4,550.00	0.00	45,500.00	18.00	8,190.00	53,690.00
20	COUPLER FOR VIBRATOR NEEDLE Make : ABLE	Nos	25.0000	280.00	0.00	7,000.00	18.00	1,260.00	8,260.00
21	ROUND VIBRATOR HOUSING WITH LOCK	Nos	10.0000	585.00	0.00	5,850.00	18.00	1,053.00	6,903.00
			Total :			1,95,495.00		35,189.10	2,30,684.10

CGST 9%	17,594.55	Transport:	0.00
SGST 9%	17,594.55	Loading / Unloading Amount:	0.00
C + S GST 18% IP	35,189.10	Other Charges 1	0.00
		Other Charges 2	0.00
		Transport & Other Charges Tax Amount :	0.00
GROSS AMOUNT (INR):			2,30,684.00

RUPEES TWO LAC THIRTY THOUSAND SIX HUNDRED EIGHTY-FOUR ONLY

Payment Terms: 60 days PDC from the date of delivery
Delivery Schedule: AS Per the Site Instructions
Price: The Price is Inclusive of all

Prepared By

Verified By

Approve By

Accepted By

Monarch Ho

For Monarch Properties

ELMECH ASSOCIATES

31/10/2022

16:03:10

Approved